MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

[Moska HacTo/bHasa TenaoBas
onHosapycHada KOBOP MHT-90/35

(LleHa co cknaga B r.MockBa)

18 906 py6.

Mbl ocyllecTBAsSeM AOCTaBKy Mo Bcen Poccuum

visA M=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE
lMonka HacTosibHasA TensoBas O4HOAPYCHas
KOBOP THT-90/35 - npenHasHadeHa Ans

YCTAHOBKM Ha MPOU3BOACTBEHHbIE  CTOJIbI.
bBniofa, KoTopble CTOAT Ha CToJ1e NoA Ten0BOW
MosIKOA TMOLAAEPXKUBAKTCA TenabIMU.
OcobeHHoCTK: rnoska C MHMPaKpPaACHbIM
rMnoOoOrpeBoM BbIMOJIHEHA W3 Hep>KaBelLein
cTanu aisi 430

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3BoauTeb
[apaHTuA, mec

Ounana3oH TemnepaTyp, °C
Hanps»keHue, B

LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

KonnyecTso ypoBHen
MaTepuan paboyert NOBEPXHOCTH
Bec HeTToO, KI

CraTtyc B Mockse

CTomMMOoCTb AOCTaBKKU No Mockee

10032

KOBOR

Poccus

12

+50

220

900

350

400

1

Hep>kaBetoLlas cTanb
14

CHSAT C NPON3BOACTBA
600
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